ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7,

511-65-05

РЕШЕНИЕ № ____
«___» ___________ 2015 года

    г. Санкт-Петербург

О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.08.2013 года № 37 «Об утверждении Положения об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округа Сосновское и на основании замечаний Юридического комитета Санкт-Петербурга от 15.05.2015 № 15-30-454/15-0-0, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.08.2013 года № 37 «Об утверждении Положения об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

И. о. Главы муниципального образования-

Председателя Муниципального Совета

            А. В. Шмелев